Начальнику
МКУ «Пермская дирекция
дорожного движения»
[bookmark: _GoBack]Артеменко Д.В.
________________________________
________________________________
(ФИО заявителя)
________________________________
адрес /телефон

______________________________________________________________

заявление.

	Прошу предоставить дислокацию дорожных знаков  и  разметки
_____________________________________________________________
район, перекресток, улица, дом
____________________________________________________________
____________________________________________________________

по состоянию на _____________________________________________.
дата
	Данная        информация         нужна      в      связи ____________
____________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             указать причину запроса
_________________________________________________________________________________.
	Ответ на запрос просим __________________________________________
_____________________________________________________________________.
направить по адресу: /выдать на руки, указать № тел.

__________						   _______/_______________